
                                           令和２年８月７日 

各保護者  様 

福井県立勝山高等学校 

校 長   山﨑 良成 

 

 

学校祭についてのお知らせ 

 

 猛暑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日ごろは本校の教育活動に対しまして格段のご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

  さて、本年度の学校祭は、新型コロナウイルス感染症対策のため例年の日程や内容を変更し、

下記のとおり開催致します。つきましては、当日の保護者・卒業生のご観覧を中止とさせてい

ただきますので、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 なお、学校祭の様子については後日、本校ホームページ等で掲載する予定です。 

 

 

記 

 

 体育祭について 

  期日     令和２年８月２３日（日） 

場所     勝山市体育館 ジオアリーナ 

  開場時間    ９時００分   

ＳＴ・点呼   ９時１５分   

体育祭     ９時３０分～１３時００分 

  現地解散   １３時１５分  

 

 文化祭について 

期日     令和２年８月２４日（月） 

場所     勝山市体育館 ジオアリーナ 

  開場時間    ９時００分   

ＳＴ・点呼   ９時１５分  

文化祭     ９時３０分～ 

昼食     １１時３０分～  

※パン販売等ありません。弁当が必要になります。 

文化祭    １２時３０分～  

  現地解散   １５時００分  

 


